муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6 п. Новый Надеждинского района»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]        30 марта 2021 г.                                                                                                 № 35 - О

     О бракеражной комиссии МБОУ СОШ № 6

       	В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, в целях усиления контроля за качеством питания в школе в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в следующем составе:
Каменева Н.М., социальный педагог;
Сыркина С.Н., заместитель директора по АХЧ;
Перевалова Ю.О., заместитель директора по УВР;
Пугачева Т.А., член общешкольного родительского комитета;
Шняк М.С., повар
2. Бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться положением о бракеражной комиссии и утвержденным планом работы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор МБОУ СОШ № 6:                                                                         М.Э.Скобенко

С приказом ознакомлены:

            Каменева Н.М.
            Сыркина С.Н.
            Перевалова Ю.О.
            Пугачева Т.А.
            Шняк М.С.